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Jag vågar påstå att loppet är kört för Lindlöven. Efter den gångna veckans två
tunga förluster mot topplag kan man glömma allt vad spel i Allettan efter jul
heter. Det är dags att ge slaget förlorat och ladda om inför våren.

Jag har berört det prekära läget i några krönikor. Nu är det inte prekärt längre för Lindlöven. Nu är det över.

Det måste man kunna vara krass nog att konstatera.

Laget var tvunget att stå på styva linan och plocka poäng mot topplagen Enköping och Hudiksvall i veckan
som gick. Sex poäng hade varit att föredra. Det blev en och nu måste man deklarera loppet som kört. Slaget
förlorat.

Det ses inte med blida ögon inom idrotten att ge upp. Men ibland är det precis vad man måste göra. Om
man gör det på rätt sätt vill säga.

Vad jag menar är naturligtvis inte att Lindlöven ska lägga sig ner och dö i C-serien. Men man måste erkänna
för sig själva att chansen till Allettan-spel är borta. Att den egentligen gled laget ur händerna för länge
sedan. Det finns inte på någon karta att laget ska ta in tolv poäng på 13 matcher. När man väl har erkänt
det, det är först då som man kan börja sträva mot framtida framgång. Mot våren.

För som jag ser det är ingen särskilt hjälpt av att laget resonerar enligt ”en match i taget”-principen och
krigar som om det gällde livet för några bonuspoäng här och där. Det kommer inte räcka ändå. Istället
förordar jag att man under uppehållet sätter sig ner och gör en allvarlig analys av läget. Att man resonerar
kring och verkligen går på djupet med vad som gått snett och hur man ska kunna ordna till det.

Det är ingen slump att laget släpper in för mycket mål, att pucken inte vill ramla in framåt i paritet med det
spelövertag man själva tycker sig ha eller att laget har förtvivlat svårt att hålla fast vid en ledning. Man måste



hitta orsaker till och lösningar på den problematiken.

När man hittat svaren på de gåtorna föreslår jag att man använder resten av grundserien till att rätta till
bristerna. Att man helt enkelt använder de 13 grundseriematcher som återstår till att träna snarare än att
kriga för att verkligen få med sig poängen. Det kan innebära att vila halvskadade spelare för att få dem att
läka ordentligt istället för att chansa och använda dem. Det kan handla om att ändra större detaljer i spelet
som kräver många matcher för att falla på plats. Det kan handla om att laborera ordentligt med manskapet i
jakt på nya mer vassa konstellationer. Det finns mycket att göra.

Gör man det, då kan man kliva in i fortsättningsserien med goda förutsättningar att göra en allvarlig attack
mot seriesegern och bakvägen till playoff. Vilket är det enda logiska att sikta på nu. Fortsätter man som
vanligt och lallar på genom seriens andra halva, då tror jag tyvärr att det kan komma att se precis lika illa ut
även efter juluppehållet.

Därför är det dags att ge upp nu för Lindlöven.  
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